
UCHWAŁA NR VII/47/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 7 lutego 2013 roku 

w sprawie przyjęcia nowego 
Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla poszczególnych kierunków 
oraz poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia i warunków, jakie musi spełniać uczelnia, 
by prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki (Dz. U. Nr 164, poz. 1166 
z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 9 i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 243, poz. 1445 z późn. zm.) 
w związku z § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W trosce o najwyższą jakość kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile wprowadza nowy Wewnętrzny System Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXIII/95/10 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 17 czerwca 2010 roku w sprawie 
Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


